2024 年 4 月吉日

御取引先各位

 鷹岡株式会社

ゴールデンウィーク期間休業日のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てにあずかり、誠にありがとうございます。

さて、勝手ながら下記の通り、連休とさせて頂きます。

なにかとご不便をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1．休業日

2024 年 4 月 27 日（土）～4 月 29 日 (月・祝日)

2024 年 5 月 3 日(金・祝日）～5 月 6 日(月・振替休日)

    ※ 4月 30日 ～ 5月 2日 は通常通り営業いたします。